[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2012 № 719
р.п. Сосьва

	О подготовке документов территориального планирования населенных пунктов, расположенных на территории Сосьвинского городского округа

В целях выполнения норм Градостроительного кодекса Российской Федерации, рекомендаций постановления Правительства Свердловской области           № 328-ПП от 30.03.2011 «О разработке и утверждении документов территориального планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень населенных пунктов Сосьвинского городского округа, применительно к территории которых необходимо разработать документы территориального планирования (генеральные планы) (прилагается).

 2. Утвердить перечень населенных пунктов Сосьвинского городского округа, применительно к территории которых разработка документов территориального планирования (генеральные планы) не целесообразна ввиду малочисленности жителей (прилагается).
 3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Астанина А.А.

Глава администрации
Сосьвинского городского округа

                      А.В. Козяев
	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Сосьвинского городского округа

от «23» 08 2012 № 719

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов Сосьвинского городского округа, применительно к территории которых необходимо разработать документы территориального планирования (генеральные планы)

1. п. Восточный,
2. с. Кошай,
3. с. Романово.

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Сосьвинского городского округа

от «23» 08 2012 № 719

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов Сосьвинского городского округа, применительно к территории которых разработка документов территориального планирования (генеральные планы) не целесообразна
1.
д. Маслова,
2. п. Пасынок,
3. д. Молва,
4. д. Монастырка,
5. п. Чары,
6. д. Денисова,
7. д. Киселева,
8. д. Копылова,
9. д. Крапивная,
10.  д. Куропашкина,
11.  д. Матушкина,
12.  п. Новая Заря,
13.  п. Сосьва Новая,
14.  п. ж.д. ст. Новая Заря,
15.  д. Тюменская,
16. д. Угловая,
17.  д. Усть - Березовка,
18.  д. Усть - Хмелёвка,

19.  п. Зеленый.